N/c lþ

ò -¡^r L,>

ettll

t!
l!
ùtt

o.

!ttllalta

Jt4 -.{

rrÅIlnNü,4,"
PRËFEITURA MUN ICIPAL ÞË

"* CÕnstru¡ndg n6vrrs caminlìos *

2023.

TERMO DE ADJUDICAçÃO E FIOMOLOGAçÃO¡llJJl, l,rlLrtvr{lJ E r¡Ltlv

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA REFORMA E URBANIZAçÃO O¡ PRAçA DA IGREJA MATRIZ

NO MUNTCíP|O DE ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.004 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: wKL LOCAçÃO Oe MAQUINAS E SERVIçOS PARA CONSTRUçÃO LTDA, inscrita no CNPJ

Ne 21.607.0781O00L-49, com o valor global de Rs1.176.649,26 (HUM MltHÃO CENTO E SETENTA E SEIS

MtL, SETSCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS VINTE E SEIS CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 10 de Julho de

Junior
mbiente

2ù4*4*4þ*&CüÛs

* Åv. t*|. Virgílio T$vorn, 1710, ltaitinga - Ce

Ç {88} 337þ1361

ix prefeitura$itaitin ga.ce.gov. br

($ r¡¡r¡¡r¡¡,itnilingu,ce,gov.br

t a